CONFIGURATIONS

ILLUSTRATION ITEM

Condo
BR13

Canapé 1.5Flip
BR35

Condo Gauche
BR21

Canapé Sans Bras
BR43

DIMENSIONS

72.0"W
38.0"D

105.0"W
62.0"D

69.0"W
38.0"D

83.0"W
38.0"D

Romano

Sofa et sectionnel Broome

Avec ses généreux coussins de dossier et de

siege, ses bras souples et courbés, le BROOME

est I’équilibre parfait entre confort et design.

Son look classique revu au go(t du jour ajoute

sophistication et style a tout décor. Avec

d'innombrables tissus a choisir, les possibilités

sont infinies.

ILLUSTRATION

ITEM

Canapé
BR14

Condo Sans Bras
BR23

Condo Droit
BR22

Canapé Gauche
BR41

DIMENSIONS

89.0"W
38.0"D

66.0"W
38.0"D

69.0"W
38.0"D

86.0"W
38.0"D

Specification subject to change without notice.
©2026 G. ROMANO inc. all rights reserved

G.ROMANO inc. |

romanosofa.com



ILLUSTRATION

ITEM

Canapé Droit
BR42

Récamier Gauche
BR51

Condo Gauche
BR21

Coin

BR55

Condo Droit
BR22

Condo Gauche
BR21

Coin

BR55
Fauteuill.5 Sans
Bras

BR15

Récamier Droit
BR52

Condo Gauche
BR21

Coin

BR55

Canapé Sans Bras
BR43

Récamier Droit
BR52

Canapé Gauche
BR41
Récamier Droit
BR52

OPTIONS

DIMENSIONS

86.0"W
38.0"D

38.0"W
60.0"D

107.0"W
107.0"D

107.0"W
107.0"D

157.0"W
107.0"D

119.0"W
60.0"D

ILLUSTRATION

Romano

Sofa et sectionnel Broome

ITEM

Coin
BR55

Récamier Droit
BR52

Condo Gauche
BR21

Coin

BR55

Canapé Droit
BR42

Condo Gauche
BR21

Coin

BR55

Condo Sans Bras
BR23

Récamier Droit
BR52

Condo Gauche
BR21
Récamier Droit
BR52

AUTRES DIMENSIONS

DIMENSIONS

38.0"W
38.0"D

38.0"W
60.0"D

121.0"W
107.0"D

140.0"W
107.0"D

107.0"W
60.0"D

Specification subject to change without notice.
©2026 G. ROMANO inc. all rights reserved

G.ROMANO inc. |

romanosofa.com



Options de pattes: Broome2",
Broome3"(surcharge)

Romano

Sofa et sectionnel Broome

Hauteur Hauteur Froronacur
Options de remplissage: Profondeur: du Hauteur: du S
FAB, HIP, SUP, LUX 38" sieége: 30" bras: ' siege:
177 20" 23

Specification subject to change without notice.
©2026 G. ROMANO inc. all rights reserved

G.ROMANO inc. | romanosofa.com


https://romanosofa.com/fr/personnalisation#remplissage
https://romanosofa.com/fr/personnalisation#remplissage
https://romanosofa.com/fr/personnalisation#remplissage
https://romanosofa.com/fr/personnalisation#remplissage

