

Romano

Sofa et sectionnel Broome



Avec ses généreux coussins de dossier et de siège, ses bras souples et courbés, le BROOME est l'équilibre parfait entre confort et design. Son look classique revu au goût du jour ajoute sophistication et style à tout décor. Avec d'innombrables tissus à choisir, les possibilités sont infinies.

CONFIGURATIONS

ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS	ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS
	Condo BR13	72.0"W 38.0"D		Canapé BR14	89.0"W 38.0"D
	Canapé 1.5Flip BR35	105.0"W 62.0"D		Condo Sans Bras BR23	66.0"W 38.0"D
	Condo Gauche BR21	69.0"W 38.0"D		Condo Droit BR22	69.0"W 38.0"D
	Canapé Sans Bras BR43	83.0"W 38.0"D		Canapé Gauche BR41	86.0"W 38.0"D

Romano

Sofa et sectionnel Broome

ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS	ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS
	Canapé Droit BR42	86.0"W 38.0"D		Coin BR55	38.0"W 38.0"D
	Récamier Gauche BR51	38.0"W 60.0"D		Récamier Droit BR52	38.0"W 60.0"D
	Condo Gauche BR21 Coin BR55 Condo Droit BR22	107.0"W 107.0"D		Condo Gauche BR21 Coin BR55 Canapé Droit BR42	121.0"W 107.0"D
	Condo Gauche BR21 Coin BR55 Fauteuil 1.5 Sans Bras BR15 Récamier Droit BR52	107.0"W 107.0"D		Condo Gauche BR21 Coin BR55 Condo Sans Bras BR23 Récamier Droit BR52	140.0"W 107.0"D
	Condo Gauche BR21 Coin BR55 Canapé Sans Bras BR43 Récamier Droit BR52	157.0"W 107.0"D		Condo Gauche BR21 Récamier Droit BR52	107.0"W 60.0"D
	Canapé Gauche BR41 Récamier Droit BR52	119.0"W 60.0"D			
OPTIONS			AUTRES DIMENSIONS		

Romano

Sofa et sectionnel Broome

Options de pattes: Broome2",
Broome3"(surcharge)

Options de remplissage:
FAB, HIP, SUP, LUX

Profondeur:
38"

**Hauteur
du
siège:**
17"

Hauteur:
30"

**Hauteur
du
bras:**
20"

**Profondeur
du siège:**
23"